
O1'
\i<--

ITLTURA A SP(IRT
0r0r{umv

sMLoUvA ě. 1 lzua/nlQUAsVET
o PosKYTNUTÍ oPRÁVNĚttivsrupu NA sPoRToVrtí upÁlosrt

SmluvnÍ strany

KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o,
se sídlem: BoŽeny Němcové 552t32,430 01 Chomutov
lgdnajíct: Bc. Věra FlaŠková, jednatel
lC: 47308095 DlČ: CZ47308095

(dále jen poskytovatel)

zapsaná v oR u KS v Ústí nad Labem, oddíl C  vloŽka 3466
bankovnÍspojení
telefon, FAX: 

a

2' PirátiChomutov a's.
se sídlem: Chomutov, Mostecká 5773, PsČ 43o o,|
zastoupená: lng. Jaroslavem Verlerkou, předsedou představenstva
lC; 25404695 DlČ: CZ25404695
zapsaná: v oR u KS v ÚstÍnad Labem, oddÍl B, vloŽka 1205
bankovní spojenÍ:

(dále jen přÍjemce)

se shodujÍ na smlouvě o následujÍcím obsahu:

Předmět 
"o,h|, 

smlouvy

1' PoskytovateljenazákladěSmlouvyovýpůjčceuzavřenédne10. 10.2012seSTATUTÁRNIMMĚSTEM
g!1gMUToV oprávněn k uŽÍvání oddychového a relaxačního centra v Chomutově, ul. Mostecká, č.p'
5BB7 (dá|e jen oRC) a k uzavřenÍ této smlouvy v tomto znéní'

2' Poskytovate| touto smlouvou o poskytnutÍ oprávnění vstupu na sportovnl události opravňuje příjemce ke
vstupu do oRC - dále jen 

',předmětné 
prostory".

3' PřÍjemce je oprávněn, na základě této smlouvy o poskytnutl oprávnění Vstupu na sportovnt události, ke
vstupu do oRC' za úČelem provozovánÍ své sportovní činnosti.

a' ÚČebm této sm|ouvy je úprava vzájemného vztahu stran V souladu s jejich vůlÍ a obecně závaznými
právnÍmí předpisy,

čl. ll
Doba trvání sm|ouvy

1 Tato smlouva se uzavÍrá na dobu neurčitou s platnostÍ od 1. í ' 2013' dle dohodnutých termínů.
2 Poskytovatel a přÍjemce jsou oprávněni vypovědět tuto smlouvu v souladu s obecně závaznými právnÍmi

předpisy, přiČemŽ výpovědnÍdoba je jednoměsÍčnla počÍná běŽet prvého dne následujÍcího městce.

čl. lll
Cena služby a platební podmínky

1' Cena za uŽÍvánÍ předmětu smlouvy je stanovena dohodou podle zákona č. 526/'1990 Sb. a směrnic
poskytovatele:

oddychové a relaxgčnt cgntrum - AQUA SVĚT 45,- Kč/hodina/osoba + příslušná sazba DPH

Dohodnutá cena je platná pro druŽstva sportujíclvareálu oRC Pr,?.v,ic e ln ě - minirrtálně 1x týdnq,
v pondělí aŽ pátek a v provoznlch hodinách pro veřejnost.

I



-

2. Poskytovatel si vyhrazuje právo možnosti přehodnocenÍ výše ceny v návaznosti na stoupajÍcÍ inflaci.
3 Tyt9 sazby jsol platné pouze za tréninky přÍjemce, neúztahují se na jiné právní subjeí<ty. ostatnl akce

budou řeŠeny formou jednorázové smlouvy.
4. DÍlčÍ zdanitelné plnění se uskuteěňuje vŽdy k poslednímu dni v kaŽdém kalendářnÍm mésÍci. Fakturace

bude prováděna měsfčně na základě odsouhlasených mésÍčnÍch příloh (výkazŮ).
5. Sjednaná cena bude hrazena na základě vystaveného daňového iokbau - faktúry, dle doby jejÍ splatnosti.

Při nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře, je poskytovatel oprávněn výrctovat prrje'mci smluvnÍ
pokutu ve výŠi0,05 % zakaŽdý den prodlení

6, V případě zpoŽděnl p|atby o dva měsÍce od data splatnosti bude sjednaná cena hrazena v hotovosti do
pokladny před zahájenÍm sportovnÍ činnosti'

7. V přÍpadě zpoŽdění o dva měsíce od data splatnosti a zároveň v přÍpadě, Že přÍjemce ani do 30 dnů po
obdženÍ pÍsemné výzvy dluŽnou částku včetně smluvnÍ pokuty neuhradí, má poskytovatel právo bd
smlouvy okamŽitě odstoupit'

ěl.lv
ostatní ujednáni

1. Poskytovatel se zavazuje:
- umoŽnii přÍjemci vstup do dohodnutých prostor k výše uvedenému účelu,
_ ohlásit zrušenÍtréninku z důvodu akce poskytovatele vŽdy 'l0 dnípředem písemně.

2 Příjemce se zavazuje:
- dodžovat organizační, provoznÍa poŽární řád vydaný poskytovatelem' viz Č|' V.

Pokud by jeho nerespektováním vznikla Škoda poskytovateÍi, zavazuje se jipříjemce nahradit,
- udrŽovat pořádek a Čistotu ve výše uvedených prostorách a neničit zárizent bráatu'
- nahlásit poskytovateti případné vzniklé poškození zařlzent V provozovaných hodinách'
- vŽdy oznámit 10 dnÍ předem pÍsemně zrušenl tréninkŮ, v přÍ|adě nespln'ěnÍ této povinnosti se budou
hodiny počítat za uskutečněné a budou fakturovány,

- zodpovídat za svou ztrátu nebo poŠkození věcnýcň či peněŽních prostředků ve výŠe uvedeném
pronajatém prostoru,

- nahradit veškerou škodu způsobenou poskytovateli při činnosti dle této smlouvy.

čl. V
Bezpečnost a ochrana zdravi při práci (BozP} Požární ochrana (Po}

1' Příjemce je povinen počínat si v najatých prostorách tak, aby nedošlo ke vzniku poŽáru, nebo jiné škodné
^ události. Příjemce je odpovědný za dodrŽovánÍ zásad Po v ňajatém nébytovém prostoru.
2. Příjemce podpisem.této smlouvy současně potvrzuje, ze byl řáone pou8en a sěznámen dle $ 15 odst. 5

vyhl' MV Ó. 246/2001_sb.,_kte1ou se provádlzákon ČNR č'133/85 Sb' o Po ve zněnípozdějŠich předpisŮ
/Úplné znénÍ zák. č.67/2001 Sb':
a/ s poŽárně nebezpeČnými mÍsty, a to ze jména Ve Vztahu k povinnostem provádět svařovacÍ práce aŽ po
vydánÍ ''Příkazu ke svařován[" a zejména je povinen zajistit všechny podmtáky v tomto přÍkazu uvedené.'
b/ s umísténÍm a obsahem poŽárních a poplachových směrnic - způsobem vy'ntaseni póŽarntno poplachu
c/ s mÍstem, kde je nutno hlásit poŽár
d/ s obsahem evakuačnÍho plánu, nebo s pravidly obecné evakuace objektu
ei s rozmístěntm a pouŽitÍm přenosných hasicích přístrojů a hydrantů pózarnÍho vodovodu
21. Příjemce je povinen dodrŽovat ustanovení $ 6 citovaného zákona, a to v rozsahu dle jeho činností
prováděných v najatých prostorách'
2.2. PřÍjemce je povinen seznamovat s Po své zaměstnance (členy sportovnÍho klubu) v rozsahu, v jakém
s ním byl sám seznárnen, resp. v rozsahu daném zák. o Po.

3. Vzhledem k tomu, Že celý objekt poskytovatele byl zařazen dle zákona ČttR č.133/85 Sb. o PoŽárnt
ochraně ve zněnÍ pozdě.jŠích předpisů (úplné zněnÍ zák. č' 67t2o01 Sb') mezi objekty s poŽárním
nebezpečím, je přÍj.em-ce. p_ovinen se podrobit vŠem předepsaným Úkonům (Školení,'poŽ-arni poplachy
apod.), které ukládají přÍslušné předpisy o poŽárnÍ ochraně.



1' V^eŠkeré změny nebo doplňky této smlouvy je třeba činit v pÍsemné formě.

' ífff'ír?ulli" smluvních stran toútó smrouvóu' ;í;lň; neupravené se řídí obecně závaznými
3' Tato smlouva je vyhotovena ve dvou provedeních, přičemŽ kaŽdá strana obdrŽÍ po jednom z nich.4' smluvnl strany prohlaŠujÍ' Že si smlouvu pročetly á Že je 

'ýr;;;; 
jejich pravé á 

"úóóááne 
vůle, Že nebylauzavírána vtísni a ani za nápadně neuynooňýct-'ď;iňř. Ňá áúkJ;1;Í" ňiňái,iir své vlastnoruČnlpodpÍsy'

V Chomutově dne {t.z'Lot3

vt.
Ustanovení přechodná a závěrečná

V Chom dne

za

Chomutova.g.
Mostecká 5773
430 01 Chomutov
lČ:254a4695 @

Bc. Věra FlaŠková
jednateí

Za poskytovatele

KtitTIJ R*#:' i: :l :,,,: 
jli ťlyJ* " 

*

r;:l#ill*'i"'g'l;:lř!li 
o

3




